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Protestlista!
Nu finns det en protestlista i mässarna där man kan protestera mot vår tjänstekonstruktör och fö-
retagets planer att låta honom göra hösttjänsterna. Allt detta kommer sig ifrån de dåliga sommar-
tjänsterna som presenterats i år.  Det är ett himla jobb för facket att sitta och granska tjänster efter-
som det är så mycket som ska stämma; jobb som slutade i Alvik ska alltid sluta i Alvik, jobb som
började i Vy när man sökte ska även till sommaren börja i VY, tiden får inte skilja mer än ca 1 tim-
ma plus eller minus osv, osv. Gullmarsplan har haft samma problem… Nu har folk ruttnat! Därav
denna lista! Skriv på om du håller med!

Skara
Företaget och SEKOs utflykt går i år till Skara sommarland, en lång resa med mycket kul som
väntar för de barn och vuxna som orkat sig igenom den långa bussresan på sex timmar…
Anmälan som vanligt genom att sätta in pengar på postgirokonto 45 62 14-6. Se även uppsatta
affischer!

TUL
Med tanke på alla delplaceringar som varit så tog det ett tag att reda ut vilka som tillhör TUL-
enheten av våra 12:an förare. Alla som fick fast jobb vid trafikstartens i augusti 98 samt de som
gått in på en fast tjänst vid delplaceringar är nu överförda. Observera att det inte gäller dem som
sitter på 12:an jobb "i ordinarie befattningshavares frånvaro".
Ett antal helt nya förare kommer att (och har redan) utbildas till spårvagnsförare för att kunna gå
över till snabbspårvägen inför trafikstart. SEKO har varit med och förhandlat om detta med Elan-
der.

Räkbåt
Pengar! Kassören saknar pengar från ett flertal anmälda? Har du betalt? Sista chansen nu!

Grillfest
Åter igen - ni har väl inte missat affischerna med grillfesten? Gott gratiskäk i sällskap av trevliga
kollegor. Tyvärr så pågår det inga förhandlingar om vädret för tillfället och det är osäkert om facket
kan fixa det till den 21:a… Och du - det är alkoholfritt som gäller…

Styrelsen
Vad gör vi i styrelsen på våra möten? Ja, det kan man ju fråga sig och de har främst våra nya för-
troendevalda gjort! Till viss del så ligger det någonting i det, mötesdisciplinen är väl inte den bästa
ibland; vi pratar i munnen på varandra och blir kanske något exalterade i stundens hetta. Dessut-
om så ska samtliga förtroendevalda ges möjlighet att sätta sig in i depåfrågor, trafikfrågor, tåg-
värdsfrågor samt Saltsjöbanefrågor innan man tar beslut. För ett ovant öga kanske det verkar som
cirkus! Men vi tar beslut när alla sagt sitt, fast det brukar ta tid eftersom även icke ordinarie leda-
möter, personalombud samt skyddsombud också har rätt att yttra sig…
Det är bara en sak vi håller hårt på och som egentligen borde vara en självklarhet… Inget ringande
eller pratande i  mobiltelefoner under mötet - annars så är ordet fritt!
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